公益財団法人　群馬県農業公社

　　理事長　　横室　光良　様

郡 町

市 村

現況地目

面積(m2） m2

傾斜 (最高) ％ ～ ％

(着手）令和 年 月 旬～(完成）令和 年 月 旬実施希望期間

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込書

下記のとおり、農用地等に関する機械作業委託を申し込みます。

記

作業内容

所在地

委託場所

(最低)

　　雑草処理 　・　　耕　う　ん 　・ 　その他（　   　　　　    ）

機械作業委託申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　   　ー 　  　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　 　 ー 　　 　　 　ー　　 　  　　　）

 実施場所
位置図